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XV. Markgraf Ludwig der ROmer vereignet dem Altare des heiligen Kreuzes
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Markee, am 10. Juli 1352.
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Thiderici prepofiti, Philippi prioris totinsque noftre ecclefie capituli nee non
Werneri de Plawe, nunc plebani dieti oppidi Nowen, iplis fratribus exulum concedimus et pre-
fentibus favorabiliter indulgemus, cujus prefentatio ad eos fratres exulum perpetuis temporibus perma-
nebit. Sane tamen recior ipfius aliaris, qui pro tempore fuerit, mifam {uam pro voluntate dicti plebani
cantando vel legendo perficiet ef oblationes, fi que ad altare, vel votive, que ad manus ipfius rectoris
infra limites parrochie, ubicunque locorum hoc fuerit, adveniunt,. illas idem rector dicto plebano fine
diminutione qualibet prefentabit. In cujus teftimonium figilla noftra Ludowici epifcopi Brandeb.
et capituli Brandeb. ac prepofiti ibidem prefentibus funt appenfs. Datum Brandeburg, anno domini
M. €CC. XLIV. in die beate Barbare virginis. i

Mach einem Sopialbuche bed Branbenburger Doni-MArchives.

XIV. Darfgeaf Qudbwig geflattet den Tolwebern und Tudymachern ju Naven ihre Tiidher nadh
ver Cfle au verfaufen und legt der Stadt einen freien Jahrmavft bei, am 11, Sept. 1345,

Nouerint, Quod nos etc. Difcretis viris Confulibus et vmiuerfitati civium civitatis noftre Nowen
prefentibus et futuris hane facere decreuimus gratiam fpecialem, quod lanifices feu pannifices inhabita-
tores ciuitatis predicte pammos, quos faciunt vel facient, per ulnam particulariter incidendo fine impedi-
mento. cuinslibet contradicentis vel contradicere volentis vendere poterunt et debebunt. Damus etiam
et donamus predictis confulibus et vniuerfitati fingulis annis deinceps (uccedentibus liberas nundinas ad
vlus communiter mercantium comparatas, fiue forum anpnale liberum habendi per diem dominicam,
qua cantatur qualimodogeniti duraturas vel duraturum, plenariam facultatem fub omnibus Juribus, liber-
tatibus, modis et conditionibus, quibns alie ciuitates noltre in fis nundinis couotuntur, In cuius Teftes
Burggrauius ete. Datum Berlyn, anno XLV®, dominica poft natiuitatem virginis gloriole.

Nady, bem Coplalb, tee Markgr. Rubwig Beir, bie Vegtei Barnim Mr. 31,

XV. Darbgra] Ludwig der Romer vereignet dem Altave des Heiligen Kreuges in der Placebivehe
ju Mauen die von der Gribenfden zwei Hufen su Marfee, am 10, Juli 1352

Nouerint vniuerli fencrem prefentium infpecturi, Quod nos Ludowicus Romanus, Dei
gratia Marchio Brandenburgenfis et Lufacie, Sacri Romani imperii Archicamerarius, Comes
palatinus Reni et Bauarie Dux, Ob reuerentiam et honorem-omnipotentis Dei, genitricis eiusdem bea-
tillime virginis Marie et omupium. Sanctorum, in remedivm (alutare animarum progenitornm. noftrorun !